
 
Zarządzenie Nr OPS.021.10.2024 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Radzyminie 

z dnia 14.08.2024 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich w Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Radzyminie oraz wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za wdrożenie  

i realizację Standardów Ochrony Małoletnich i osoby odpowiedzialnej  

za monitoring skuteczności i ewaluację Standardów Ochrony Małoletnich 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Radzyminie, 

stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 478/XLIII/2017 Rady Miejskiej w Radzyminie  

z dnia 30 października 2017 r. z póżn. zm. w sprawie zatwierdzenia Statutu Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Radzyminie, § 5 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Radzyminie stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia  

Nr OPS.021.15.2023 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Radzyminie z dnia 

7.08.2023 r. z póżn. zm. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Radzyminie oraz art. 22b i 22c ustawy z dnia 13 maja 

2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie 

małoletnich (Dz. U. z 2024 r., poz. 560 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam Standardy Ochrony Małoletnich w Ośrodku Pomocy Społecznej  

w Radzyminie w brzmieniu stanowiącym Załącznik do zarządzenia.  

 

§ 2. 

Wyznaczam następujące osoby jako odpowiedzialne za wdrożenie i realizację 

Standardów Ochrony Małoletnich w Ośrodku Pomocy Społecznej w Radzyminie: 

1) Pani Anita Białobrzeska; 

2) Pani Monika Pogorzelska (w sytuacji nieobecności Pani Anity Białobrzeskiej). 

 

§ 3. 

Wyznaczam Panią Katarzynę Perzanowską jako osobę odpowiedzialną za monitoring 

skuteczności i ewaluację Standardów Ochrony Małoletnich w Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Radzyminie. 

 

 



§ 4. 

Zadania osób wskazanych w § 2. i § 3. zostały określone w treści Standardów Ochrony 

Małoletnich w Ośrodku Pomocy Społecznej w Radzyminie i są wykonywane w ramach 

obowiązków służbowych. 

§ 5. 

Zarządzenie wraz z Załącznikiem podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Radzyminie, na stronie internetowej Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Radzyminie oraz na tablicach ogłoszeń w siedzibie Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Radzyminie. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
/-/ Piotr Oniszk 

Kierownik 
                                                           Ośrodka Pomocy Społecznej 

     w Radzyminie 


